
Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

Uchwała 26/2024/2025 

Komisji Rewizyjno – Wyborczej  

Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

do Rad Samorządu Studentów Wydziału Etnolingwistyki oraz Wydziału Studiów 

Edukacyjnych 

Działając na podstawie §18 ust. 1 Ordynacji Wyborczej oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Samorządu 

Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Przewodniczący Komisji Rewizyjno 

- Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zarządza co 

następuje: 

§ 1  

Ogłasza się wybory do Wydziałowych Rad Samorządu Studentów. Wydziału Etnoligwistyki oraz 

Wydziału Studiów Edukacyjnych. 

§ 2 

Ustanawia się następujący harmonogram przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1:  

- przesyłanie kandydatur w wyborach - od 18 listopada 2024 roku do 24 listopada 2024  

roku do godziny 22:00,  

- przesyłanie kandydatur odesłanych do poprawy - do 25 listopada 2024 roku do godziny  

23:59,  

- kampania wyborcza kandydatów - od 23 listopada 2024 roku do 27 listopada 2024 roku  

do godziny 23:59, 

- głosowanie - od godziny 10:00 dnia 28 listopada 2024 roku do godziny 22:00 dnia 29  



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

listopada 2024 roku,  

- publikacja wyników wyborów - do 30 października 2024 roku do godziny 22:00 

§ 3 

Głosowanie odbywać się będzie w sposób zdalny, poprzez system USOS.  

§ 4 

Zgłoszenia kandydatury w wyborach, o których mowa w § 1, dokonuje się poprzez przesłanie  

wypełnionego formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, na oficjalny  

adres mailowy Komisji Rewizyjno-Wyborczej Samorządu Studentów UAM: 

kw.ssuam@amu.edu.pl.  

Do zgłoszenia należy dołączyć:  

1. Listę poparcia kandydatury (format PDF), 

2. Opis sylwetki kandydata (format Word),  

3. Zdjęcie kandydata (format JPG).  

Zgłoszenia przyjmowane są do 27 listopada 2024 do godziny 22:00. 

§ 5  

Lista poparcia powinna zawierać własnoręczne podpisy studentów Wydziału, na którym kandydat  

realizuje swoje bierne prawo wyborcze, w liczbie co najmniej:  

- 10 - w przypadku kandydowania na Wydziałach: Etnolingwistyki, 

- 30 - w przypadku kandydowania na Wydziałach: Studiów Edukacyjnych.  

Wzory list poparcia dla poszczególnych, minimalnych liczb podpisów (10, 30) stanowią kolejno 

załączniki (2a, 2c) do niniejszej Uchwały. 

§ 6 



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

W przypadku rezygnacji wybranego członka Rady Samorządu Studentów ze sprawowania  

uzyskanego w wyborach mandatu, jego mandat uzyskuje kolejna osoba z listy wyborczej z  

największą liczbą głosów, która nie uzyskała mandatu.  

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem mają zastosowanie przepisy Ordynacji  

Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjno-Wyborczej  

Samorządu Studentów UAM  

/-/ 

Joanna Schmidt 


